
Triathlon Vallée de Joux
Juniors Garçons

29.06.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Temps total Ecart SWIM TRANS 1 BIKE TRANS 2 RUN

1 452 DEDERICHS
ANNO

LE VAUD VD SUI Juniors
Garçons

1996 01:07:00.048 - 8:49.107
(1)

1:45.041
(2)

36:21.678
(1)

48.994 (1) 19:15.228
(2)

2 441 GERTH
RAPHAEL

PULLY VD SUI Juniors
Garçons

1996 01:07:37.785 37.737 9:17.882
(2)

1:11.742
(1)

37:37.632
(2)

1:00.645
(2)

18:29.884
(1)

3 411 GUILLAUME
ALEXANDRE

NODS BE SUI Juniors
Garçons

1996 01:14:50.534 7:50.486 10:48.932
(3)

2:10.154
(3)

40:19.707
(3)

1:25.047
(3)

20:06.694
(3)

4 461 SADIK
SALOMON

LAUSANNE VD SUI Juniors
Garçons

1996 DNS 5 Tr. - - - - -
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